
حفظ تمامیت ارضی مستلزم ایجاد 
بالاترین سطح بازدارندگی است

سفارت ایران در انگلیس اعلام کرد تجربیات 
تاریخی به ایران آموخته است که حفظ امنیت ملی 
و تمامیت ارضی خود مستلزم ایجاد بالاترین سطح 

بازدارندگی از طریق قدرت داخلی است.
سفارت ایران در لندن در پیامی در شبکه مجازی 
ایکس ضمن انتشار ویدیویی درباره اشغال ایران 
در ۱۹۴۱ )۱۳۲۰( توسط قدرت‌های جهانی 
نوشت: در مرداد ۱۳۲۰، در میان آشفتگی‌های 
جنگ جهانی دوم، شوروی و انگلستان، با وجود 
اعام بی طرفی ایران، کشور را اشغال کردند. 
هر  2 قدرت تعهدشان مبنی بر خروج از ایران 
پس از پایان جنگ را نقض کردند. پس از انقلاب 
اسامی در ایران، در جریان تهاجم نظامی صدام 
حسین، تقریبا همه کشورهای غربی به همراه 
اتحاد جماهیر شوروی در کنار دیکتاتور عراق 
قرار گرفتند و به او کمک نظامی کردند. حتی در 
پایان جنگ، ایالات متحده مستقیما مداخله کرد 
و نفتکش‌ها و سکوهای نفتی ایران را بمباران کرد. 
اگرچه ایران در 2 قرن اخیر به هیچ کشوری حمله 
نکرده است، اما با تهاجم‌ متعدد قدرت‌های خارجی 
مواجه بوده است. این تجربیات تاریخی به ایران 
آموخته است که حفظ امنیت ملی و تمامیت ارضی 
خود مستلزم ایجاد بالاترین سطح بازدارندگی از 

طریق قدرت داخلی است.

توسعه روابط ایران و پاکستان 
بزرگترین نمایشگاه بین‌المللی فناوری و اطلاعات 
پاکستان با حضور شرکت‌های دانش بنیان از 

جمهوری اسلامی ایران در کراچی آغاز به کار کرد.
بیست و پنجمین دوره بزرگترین نمایشگاه فناوری 
و اطلاعات پاکستان دیروز  تحت عنوان »نمایشگاه 
فناوری اطلاعات و مخابرات آسیا ۲۰۲۴« در 
کراچی مرکز ایالت سند پاکستان گشایش یافت.

در این نمایشگاه که با حضور ۹ شرکت دانش 
بنیان جمهوری اسامی ایران در حوزه فناوری و 
اطلاعات آغاز شده است، شرکت کنندگان تولیدات 
و دستاورد‌های خود در بخش‌های مختلف شامل 
توسعه نرم‌افزار، تولید سخت‌افزار، محاسبات ابری، 
امنیت سایبری، مخابرات و خدمات دیجیتال را 
به نمایش می‌گذارند.این رویداد همچنین شامل 
کنفرانس‌هایی است که در آن متخصصان صنعت و 
رهبران فکری درباره روند‌های نوظهور، چالش‌ها و 

فرصت‌های آینده بحث می‌کنند.

اخبار گزارش

در کنار اذعان مقامات آمریکایی درباره قطعی بودن انتقام 
گیری ایران، یک رسانه صهیونیستی از تداوم ترس از انتقام 
ایران در سرزمین‌های اشغالی خبر داد و اعلام کرد که 
اقدام پیشدستانه علیه جمهوری اسامی در دستور کار 

نیست.
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارنوت« در گزارشی به 
نقل از یک مقام امنیتی این رژیم نوشت: اسرائیل نمی 
تواند برای حمله پیشدستانه علیه ایران، اقدام کند.این 
رسانه صهیونیستی با اشاره به هراس گسترده صهیونیست 
ها از پاسخ ایران به ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، به نقل از این 
مقام امنیتی نوشت: هرگونه اقدام پیشدستانه علیه 
جمهوری اسلامی، منوط به تصمیم کنست)پارلمان( رژیم 
صهیونیستی است.اضطراب و آشفتگی روانی رژیم اشغالگر 
از پاسخ حتمی ایران به ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس روز به روز افزایش می‌یابد.رادیو رژیم صهیونیستی 
اعتراف کرده است که بعد از ترور شهید هنیه نوعی انتظار 
همراه با ترس و وحشت صهیونیست‌ها را در برگرفته و آنها 

هر لحظه منتظر پاسخ به این عملیات ترور هستند.
بر اساس این گزارش، سرویس‌های اطلاعات رژیم 
صهیونیستی هم تلاش می‌کنند تا با کمک متحدان خود 
نوع، هدف و زمان انجام حمله را به دست آورند.رادیو رژیم 
صهیونیستی با اشاره به خلوتی خیابان‌ها و نگرانی‌هایی که 
در چهره تک تک صهیونیست‌ها موج می‌زند، آن را شبیه 
به شرایط دوره کرونا توصیف کرده است.صبح روز یکشنبه 

مقاومت اسلامی لبنان در پاسخ اولیه به ترور »فواد شکر« 
فرمانده بارز حزب الله، با بیش از ۳۴۰ موشک و ده ها 
پهپاد، ۱۱ پایگاه و پادگان نظامی رژیم صهیونیستی را در 

هم کوبید و صهیونیستها را در شوک فرو برد.
از سوی دیگر یکی از سخنگویان کاخ سفید ضمن ادعای 
اعلام آمادگی آمریکا برای دفاع از رژیم صهیونیستی در برابر 
حمله احتمالی ایران، ابراز امیدواری کرد که چنین اتفاقی 
رخ ندهد.جان کربی در واکنش به سخنان وزیر امور خارجه 
ایران در مورد نحوه واکنش به ترور شهید هنیه در تهران 
به مجری شبکه فاکس نیوز گفت: دانستن آنکه ایرانیان چه 
فکری در سر دارند، دشوار است. در صورتیکه بخواهند برای 
حمله گسترده ای علیه اسرائیل آماده و مهیا باشند، ما نیز 
برای دفاع )از اسرائیل( و دفاع از نیروها و امکانات مان در 

منطقه در برابر این حمله آماده و مهیا هستیم.
سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید ادامه داد: ما اکنون دو 
ناوهواپیمابر در منطقه داشته و در پایگاه های هوایی و 
زمینی نیز امکاناتی در اختیارمان هست. بنابراین ما نیز 
در صورت نیاز آماده و مهیا هستیم و البته به دنبال چنین 
اتفاقی نیستیم و نمی خواهیم )تبادل آتش اخیر میان 
حزب الله و اسرائیل( تکرار شده یا حمله شدیدتری از 
جانب ایران انجام شود. به همین دلیل است که از لحاظ 
نظامی آماده بوده و همچنین به شدت در قاهره تلاش می 
کنیم تا توافق آتش بس برقرار شده و جنگ دستکم به 
مدت شش هفته متوقف شود تا گروگان ها آزاد شده و 

کمک های بشردوستانه بیشتری وارد غزه شوند.

وی مدعی شد: ندیده ایم که ایران تمایلی به عملی کردن 
برخی از تهدیدهای خود را داشته باشد. ما مدام به آنها 
پیام هایی را نه تنها در حرف بلکه در عمل ارسال می کنیم 
که چنین اقدامی انجام ندهند.سخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی ایالات متحده 
آمریکا پیشتر به خبرنگاران گفته بود که جمهوری اسلامی 
ایران همچنان آماده حمله به اسرائیل بوده و تهدیداتش 
علیه تل آویو کاهش نیافته است. در همین حال ژنرال 
بازنشسته اسرائیلی می‌گوید در حالی که ارتش هنوز در 
غزه می‌جنگد نباید به فکر رویارویی نظامی با ایران باشد.

اسرائیل زیو، ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونسیتی 
نسبت به اعمال فشار برای جنگ با ایران که او آن را 
»دشمن اصلی اسرائیل« می‌نامد، هشدار داد و گفت 
در حالی که ارتش هنوز در غزه می‌جنگد نباید به فکر 
رویارویی نظامی با ایران باشد.زیو در اظهاراتی که توسط 
سایت خبری اسرائیلی معاریو منتشر شد، ضمن تاکید بر 
ناتوانی اسرائیل در مقابله با جنبش حماس گفت: »حدود 
یک سال است که ما نمی‌توانیم حتی کوچکترین دشمن 

خود را به طور کامل شکست دهیم.«
زیو با تاکید بر اینکه رویارویی نظامی با ایران قابل مقایسه 
با جنگ در غزه نیست، ادامه داد: »درست است که ما نیاز 
به مقابله با ایران داریم، اما به یک استراتژی نیاز داریم و 
برای آن، باید یک جبهه را ببندیم، دیگری را مدیریت 
کنیم و استراتژی معنادارتری را علیه ایران دنبال کنیم. 
اسرائیل قطعاً نمی‌تواند مبارزه با همه را بر عهده بگیرد، 

در حالی که حتی نمی‌تواند ساده‌ترین جبهه را ببندد.« 
پیشتر، یوآو گالانت، وزیر جنگ اسرائیل گفت که »حمله« 
ایران به »بالاترین حد خود« رسیده است. گالانت این 
اظهارنظر را در دیدار با چارلز کیو براون جونیور، رئیس 
ستاد مشترک ارتش ایالات متحده، بیان و ادعا کرد: 
»اسرائیل و ایالات متحده باید »در هر زمان« آماده باشند 
تا به تعهد مشترک خود برای جلوگیری از دستیابی 
ایران به فناوری هسته‌ای نظامی پایبند باشند.« تنش 
بین اسرائیل و ایران پس از ترور اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی حماس توسط اسرائیل در تهران بیشتر شده 
است. ایران هشدار داده است که حمله تلافی جویانه در 
پاسخ به این اقدام »حتمی« است. به طور جداگانه، گروه 
حزب الله لبنان به اسرائیل حمله کرد و یک پایگاه نظامی 
در شمال تل آویو را هدف قرار داد. لازم به ذکر است 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان گفت: پاسخ ایران 
به جنایت صهیونیست ها در تهران قطعی است و زمان 
در اختیار نیروهای نظامی جمهوری اسامی ایران است. 
مجتبی امانی سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی از ملاقات خود با 
تعدادی از متخصصان رسانه های لبنانی و گفت‌وگو در 
مورد موضوعات مهم لبنان و منطقه خبر داد.وی گفت: آنها 
از استراتژی مقاومت در برابر پاسخ‌های جداگانه استقبال 
کردند. بر این اساس، پاسخ ایران به جنایت صهیونیست‌ها 
در تهران قطعی است و زمان در اختیار نیروهای نظامی 

جمهوری اسلامی ایران است.
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ترس از انتقام ایران ادامه‌ دارد

از محکومیت حمله 
 تروریستی پاکستان 
تا همدردی با سودان 

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در 
بیانیه‌ای حملات تروریستی اخیر در کشور 
پاکستان را محکوم کرده و با خانواده قربانیان 
ابراز همدردی کرد در عین حال با مردم 
سودان، بنگلادش به خاطر سیل ویرانگر نیز 

ابراز همدردی کرده است. 
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان حملات تروریستی اخیر در مناطق 
مختلف پاکستان بویژه در ایالت بلوچستان را 
که به جان باختن تعدادی از نیروهای پلیس 
و شهروندان این کشور انجامید، به شدت 

محکوم کرد.
کنعانی ضمن تسلیت به خانواده‌های قربانیان 
و ابراز همدردی با دولت و ملت پاکستان 
اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران تروریسم 
در همه ابعاد آن را مردود و محکوم دانسته و 
در روند مبارزه با این پدیده شوم، در کنار 
دولت و ملت کشور همسایه و برادر پاکستان 

امور خارجه  ایستاده است.سخنگوی وزارت 
ایران همچنین در پیامی با خانواده‌های 
قربانیان سیل در بنگلادش ابراز همدردی 
کرد.ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان، در پی رخداد سیل گسترده 
در بنگلادش که منجر به وقوع خسارات مادی 
و انسانی در این کشور شد، با دولت و ملت 
بنگلادش ابراز همدردی کرد و به خانواده‌های 
جانباختگان تسلیت گفت.کنعانی ضمن 
آرزوی سامتی عاجل برای مصدومان این 
حادثه تلخ، اعلام داشت دولت و مردم ایران 
در این شرایط ناگوار خود را در کنار دولت 
بنگلادش  بنگلادش می‌بینند.مقامات  و مردم 
در بیانیه‌ای العام کرده بودند که 18 نفر در 
این کشور بر اثر وقوع سیل جان خود را از 

دست داده‌اند.
همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه 
در بیانیه‌ای حمله تروریستی در کشور 
بورکینافاسو را محکوم کرد. ناصر کنعانی، 
سخنگوی وزارت امور خارجه حمله تروریستی 
در منطقه "بارسالوگو" در کشور بورکینافاسو 
را که به کشته و زخمی شدن چند صد تن 
از نیروهای نظامی و شهروندان عادی آن 
کشور منجر شد، محکوم کرد.کنعانی ضمن 
ابراز تسلیت، با دولت و ملت بورکینافاسو 

بویژه خانواده‌های قربانیان این رخداد تلخ 
اظهار همدردی کرد و برای مجروحان شفای 
عاجل مسئلت کرد.یک گروه تروریستی در 
حمله خونین به مرکز بورکینافاسو باعث 
کشته شدن 200 نفر و دستکم زخمی 
شدن 140 نفر شد.این حمله تروریستی در 
"بارسالوگو" در 40 کیلومتری شهر "کایا" 
رخ داد. طی این حمله عناصر تروریستی 
 اقدام به گشودن آتش به سوی مردم و 

سربازان کردند.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه 
جانباختن و مفقود شدن ده‌ها تن از 
شهروندان سودانی در حادثه شکسته شدن 
سد را به دولت و ملت سودان و خانواده‌های 
کنعانی«  »ناصر  گفت.  تسلیت  قربانیان 
سخنگوی وزارت امور خارجه، ضمن ابراز تأثر 
عمیق از وقوع سیل در استان بحرالاحمر و 
شکسته شدن سد اربعات، جانباختن و مفقود 
شدن ده‌ها تن از شهروندان سودانی در این 
حادثه را به دولت و ملت سودان و خانواده‌های 
قربانیان تسلیت گفت. سخنگوی وزارت امور 
خارجه ابراز امیدواری کرد کشور و مردم 
سودان بزودی از مرحله سخت کنونی عبور 
کرده و شاهد شکوفایی و نیز ثبات و امنیت در 

کشور دوست و برادر سودان باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در سخنانی در مجمع بین‌المللی 
شهری بریکس، تقویت همبستگی شهرهای کشورهای عضو این گروه را 
خواستار شد و از مدیران این شهرها خواست که در کنار مردم بی‌دفاع 
و مظلوم غزه فلسطین بایستند و از حقوق انسان‌های تحت ستم این 

منطقه دفاع کنند.
مهدی چمران سه‌شنبه در آیین افتتاحیه ششمین مجمع بین‌المللی 
شهری بریکس در اکسپوسنتر مسکو افزود: همبستگی شهرهای بریکس 
به نزدیک شدن ارتباطات مردمی بین کشورهای عضو منجر می‌شود و 
ایده‌آل آن است که این شهرها همچون شهری به هم پیوسته و منسجم 
در کنار یکدیگر قرار گیرند؛ در این صورت مقاومت و سازندگی این شهرها 

افزایش خواهد یافت.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران که در این نشست از سوی سفیر 
ایران در روسیه، شهردار رشت و معاون شهردار تهران همراهی می‌شد، 
ارتباطات بین شهرهای بزرگ را زمینه‌ساز ارتباطات ملت‌ها دانست.وی 
ادامه داد: ارتباط میان انسان‌ها در کشورهای عضو بریکس را نمی‌توان 
نادیده گرفت، بلکه باید بر آن‌ تاکید کرد.چمران گفت: ارتباطات مردمی 
بین کشورهای بریکس بر تاثیرگذاری و موقعیت بریکس می‌افزاید.وی 
خاطرنشان کرد: اگر تقویت این ارتباطات به پیوند شهرهای بریکس 
منجر شود، می تواند روابط اقتصادی و سیاسی را نیز تحکیم بخشد.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران افزود: ارتباطات شهرهای بزرگ بریکس 
می تواند رشته‌های پیوند اعضا را فراتر از حوزه‌های سیاسی و اقتصادی 
توسعه دهد و در حوزه‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و عاطفی تقویت 

کند و به پایداری مناسبات بیافزاید.چمران در ادامه بر اهمیت بهره‌گیری 
شهرهای بزرگ بریکس از تجارب یکدیگر تأکید کرد و تشریک‌مساعی 
این شهرها در مقابل مشکلات و حوادث را خواستار شد.به گزارش ایرنا، 
ششمین مجمع بین‌المللی شهری بریکس دیروز با حضور نمایندگانی از 
جمهوری اسلامی ایران و دیگر اعضا و شرکای این گروه در مسکو آغاز به 
کار کرد.در آیین رسمی افتتاحیه این مجمع بین‌المللی که با سخنرانی 
نایب رئیس شورای فدراسیون روسیه و پخش پیام تصویری وزیر امور 
خارجه این کشور همراه بود، مهدی چمران رییس شورای اسامی 
شهر تهران نیز حضور داشت.چمران را در این آیین کاظم جلالی سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در روسیه، علی اصغر قائمی عضو کمیسیون حمل 
و نقل و ترافیک شورای شهر و مجید باقری معاون برنامه‌ریزی، توسعه 
سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران، رحیم شوقی شهردار رشت 
و محسن سماکچی عضو شورای اسلامی این شهر همراهی می‌کنند.
نشست مجمع بین المللی شهرهای کشورهای عضو بریکس به مدت دو 
روز و با محوریت، توسعه و ایجاد همکاری‌های شبکه‌ای در موضوعات 
مختلف با کشورهای آسیایی، خاورمیانه، آمریکای لاتین و آفریقا و دستور 
کار اقلیمی در حال برگزاری است. قرار است چمران سخنرانی‌هایی را 
در مراسم افتتاحیه و در دو نشست توسعه دیپلماسی پارلمانی در سطح 
پایتخت‌ها و کلان‌شهرهای کشورهای حوزه بریکس و نشست دستور کار 
اقلیمی مجمع بین المللی بریکس داشته باشد.هدف بنیادی این نشست، 
توسعه همکاری‌های بین‌المللی میان شهری و میان پارلمانی و تغییر 

شیوه‌های نوآورانه در توسعه پایدار سیاست‌های کلان است.

شهرهای بریکس در کنار مردم بی‌دفاع غزه بایستند

وزارت امور خارجه اتریش در اقدامی بهانه جویانه و مغایر با اصول اولیه آزادی 
بیان سفیر ایران در وین را احضار کرد.

 خبرگزاری اتریش در خبری اعلام کرد که وزارت امور خارجه این کشور عباس 
باقرپور، سفیر ایران در وین را به بهانه استفاده از پرچم حزب الله لبنان در 
حساب رسمی خود در برنامه ایکس احضار کرده است.در بیانیه بهانه جویانه 
وزارت خارجه اتریش آمده که استفاده از نماد‌های حزب الله در این کشور 
ممنوع است.باقرپور پیشتر در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشته بود 
که حزب الله پیروز خواهد شد.لازم به ذکر است که مردم اتری در وین پایتخت 
اتریش تظاهرات و حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه را بار دیگر محکوم کردند.
حامیان فلسطین در کشورهای غربی در ماه‌های گذشته همسو با سایر مخالفان 
رژیم صهیونیستی تظاهرات گسترده‌ای بر پا کرده و همواره بر آتش‌بس در غزه 

تاکید کرده‌اند.
در همین حال نویسنده و کنشگر اتریشی حمایت بی‌قید و شرط کشورش از 
رژیم صهیونیستی و نادیده‌ گرفتن کشتار غیرنظامیان غزه را شدیداً مورد انتقاد 

قرار داد.»ویلهم لنگتالر«، نویسنده و کنشگر اتریشی به خبرگزاری آناتولی گفت 
که دولت اتریش در جنگ غزه سیاست دیرینه بی‌طرفی خود را کنار گذاشته و 

عرصه را بر کنشگران حامی فلسطین تنگ کرده است.
او گفت: دولت اتریش در ابتدای امر پرچم اسرائیل را بر ساختمان‌های دولتی 
نمایش داد. این اقدام نشان داد که اتریش در این مسیر از تمامی اقدامات 
اسرائیل حمایت خواهد کرد؛ حتی جنایات جنگی. ما یک چک سفید امضا 
به اسرائیل دادیم.این نویسنده اتریشی همچنین گفت که مخالفت دولتش 
با تصویب قطعنامه‌ای در مجمع‌عمومی سازمان ملل برای برقراری آتش‌بس 
بشردوستانه در غزه، غیرقابل قبول بوده است.لنگتالر گفت: چنین چیزی در 
تاریخ اتریش بی‌سابقه است؛ زیرا اصل بی‌طرفی ایجاب می‌کند که بی‌طرف 
بمانیم. اما در این مناقشه اتریش یک حمایت یک‌جانبه و رویکردی تهاجمی از 

خود به نمایش گذاشته است. وی همچنین از تصمیم دولت خود برای ممنوع 
اعلام‌کردن تظاهرات حامیان فلسطین انتقاد کرد و گفت که بر خلاف ادعای 
دولت اتریش، شعار »از نهر تا بحر، فلسطین آزاد می‌شود« که در تظاهرات 

حامیان غزه سر داده شده، یهودستیزانه و خشونت‌آمیز نیست.
او گفت که رژیم صهیونیستی »از نهر تا بحر یک سرزمین آپارتاید ایجاد کرده 
که در آن تنها یهودیان از حقوق کامل برخوردار هستند؛ اما با فلسطینیان مانند 
سرخ‌پوستان ایالات متحده برخورد می‌شود. جمعیت بومی این منطقه تحت 
سرکوب قرار دارند. اسرائیل به معنای واقعی کلمه یک دولت آپارتاید است، از نهر 
تا بحر. ما )در شعار از نهر تا بحر( خواستار ایجاد سرزمینی برای همه هستیم«، 
از رود اردن تا دریای مدیترانه.این نویسنده اتریشی در ادامه گفت‌وگوی خود با 
آناتولی سرکوب تظاهرات حامیان فلسطین در اتریش را مورد انتقاد قرار داد و 
گفت: دولت می‌خواهد فلسطینیان را ساکت کند؛ همه ماجرا همین است. چون 
فلسطینیان علیه این نسل‌کشی برخاسته‌اند؛ اما مقامات نمی‌خواهند که صدای 

آن‌ها شنیده شود.

اتریش آزادی بیان را ذبح کرد 

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی به ورثه کلاسه پرونده 
140304007141000902/1

بدین وسیله به خانم سارا قنادی نام پدر: علی اصغر 
تاریخ تولد : 1362/11/13 شماره ملی : 0681958200 
شماره شناسنامه : 3547 به نشانی : شهرک شاهد 5 پ 88 
) باظهاره بجنورد شهرک شاهد شاهد 2 پلاک 88( - احد از 
ورثه مرحوم علی اصغر قنادی به شماره ملی 0681666854 
- ابلاغ می شود که بانک دی شعبه بجنورد به استناد قرارداد 
 : تاریخ سند   ، بانکی شماره 5801/434/5148507/1 
1394/10/05 جهت وصول مبلغ 188/677/985 ریال 
تا تاریخ 1403/04/31 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه 
و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات 
علیه مورث شما مرحوم علی اصغر قنادی و به ضمانت آقای 
علیرضا محمدزاده اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
بایگانی  شماره  و   140304007141000902/1 کلاسه 
140300935 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 1403/05/10 مامور مربوطه، ابلاغ واقعی به شما در 
نشانی فوق میسر نگردیده است، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
به شرح وارده به شماره 140305007141007435 مورخه 
1403/05/29 طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود 
و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام 

ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
شناسه آگهی: 1779369

اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

آگهي آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایي قانون یاد 
شده اسامي افرادي که اسناد عادي یا رسمي آنان در هیأت مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگي و تأئید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه 
آگهي هاي ثبتي )کثیر الانتشار و محلي( بشرح ذیل آگهي مي گردد:

 بخش یک بجنورد 
1- ششدانگ یکباب خانه از پلاک یک فرعي از 2927 اصلي 
فوق به مساحت 126/63 متر مربع ابتیاعي آقاي رضا پارسائي فر 
از محل مالکیت رسمي غلامحسین باغچقي برابر رأي شماره 2001-

1403 مورخه 1403/5/16 - کلاسه 0045 -1403 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعي و اشخاص 
ذینفع در آراي اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضي دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمایند و گواهي تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتي که اعتراض 
در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض گواهي تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومي محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/7
شناسه آگهی 1767259

مهدي سیاوشي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

و   140260310001003074 شماره  رای  برابر 
140260310001003075 مورخه 1402/10/25 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم حواء رستمی 
فرزند مهدی و آقای شمس الله حیدری فرد فرزند شکراله که هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 98.5 متر مربع پلاک شماره 2432 فرعی از 644 اصلی واقع در قریه 
میرزمانی بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 301 و 1402/302 تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1403/05/23 نوبت دوم 1403/06/07 ./ شناسه 

آگهی1769676 
یاسر ملکی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011004158-1403/5/3 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدرضا آزادی خواه فرزند سیدمحمد 
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 109/23 مترمربع  پلاک 22383 فرعی مجزی 
شده از پلاک 51 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/769(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/07
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 22002297 مورخ 
1403/05/01 هیات قریه سورک کلاسه 41-1403 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا / خانم آمنه 
چوپانی فرزند رضا نسبت به پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام 
ششدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی به مساحت 339.09 متر مربع شماره پلاک - فرعی 
از 54 - اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حاجی 
رضا چوپانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا ،معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست.تاریخ 
انتشار نوبت اول 1403/06/07 نوبت دوم 1403/06/21. شناسه آگهی 4541357
قدیر یوسفی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
مدرک دانشنامه به نام زهرا سادات امامیان فرزند سید محمد کدملی 
2269870824 متولد علی آباد کتول صادره از علی آباد کتول تاریخ تولد 
1366/06/30 در مقطع کاردانی رشته معماری از آموزشکده فنی و حرفه ای دختران 
گرگان مائده با شماره دانشجویی 8008311451 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./نوبت دوم/
**************************************************************

برگه سبز سواری هاچ بک جک تیپ AT-S3 مدل 1402 رنگ سفید شماره موتور 
HFC4GB33DP0001991 شماره شاسی NAKSG7427PB133693 شماره پلاک 
ایران62-139س74 به نام بهناز افرابندپی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. / 
**************************************************************

سند ماشین)برگه سبز( L90 مدل 1391 شماره پلاک ایران72-832س45 
شماره موتور W128987 شماره شاسی NAPLSRALDA مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /


